様式第１号（要綱第５条関係）
補助金交付申請書
                                             　　　　     　　　　　　年　　月　　日
　福 島 市 長
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　住  所

申請者　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　氏  名
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　（団体にあっては、団体名及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
福島市創業応援利子補給交付要綱第５条により、次のとおり申請します。

	補 助 年 度
	　　　　年度
	補助金の名称
	福島市創業応援利子補給事業補助金

	補助事業の目的
及び内容
	創業を目指す熱意ある者を支援し、市の経済活性化及び雇用の促進を図るため、創業者が借り入れる資金の利子の支払いに要する経費について補助する。

	借入金額
	円

	補助対象利子額
	円

	今年度の補助対象
利子額
	円

	補助金交付申請額
	円

	着手・完了予定月日
	 着　手
	 　　　　年　　月　　日
	 完　了
	　　年　　月　　日

	添付書類
	 □ 融資契約書の写し
 □ 返済予定表の写し
 □ 金融機関に提出した事業計画書の写し
 □個人事業開業届出書（税務署に提出するもの）の写し又は

履歴事項全部証明書の写し
□許認可等を要する業種にあっては、許可証等の写し
 □ 事業所・店舗の位置が確認できる住宅地図等
 □ 女性創業者にあっては、住民票の写し
 □ 市町村納税証明書の写し
 □ その他必要な書類

	備　考
	□女性創業者　　　□中心市街地での開業　　　□第二創業